
Uchwała Nr 1110/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 lipca 2005r. 
 
 
w sprawie opinii do projektu programu restrukturyzacyjnego Podniesienie jakości świadczeń 
opieki zdrowotnej udzielanych w stanach nagłych ubezpieczonym przez Świętokrzyskie 
Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. 
 
 
 
 Na podstawie art.41 ust.1, w związku z art.80a ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art.21 ust.2 
pkt. 10 i art.22 ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2005 r., Nr 78, poz. 684), uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Opiniuje się pozytywnie projekt programu restrukturyzacyjnego Podniesienie jakości 
świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych w stanach nagłych ubezpieczonym przez 
Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, 
złożony do zaopiniowania przez organ założycielski w dniu 18 lipca 2005 r. i stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Opinia zawarta w § 1 zostaje wyrażona dla potrzeb Wojewody Świętokrzyskiego, jako organu 
restrukturyzacyjnego wydającego decyzję o warunkach restrukturyzacji na podstawie opinii o 
przedstawionym projekcie programu restrukturyzacyjnego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

       Marszałek Województwa 
 
 
            Franciszek Wołodźko 
 

 
Projekt programu restrukturyzacyjnego  
dostępny jest w Urzędzie Marszałkowskim,  
Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej, 
Pok. Nr 217, tel. 342-18-63 
 


